

Obiectivul: Penitenciarul nr.18 Branesti

Obiectul: Penitenciarul nr.18

Devizul: Use si geamuri din PVC

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-12-09

Valoarea de deviz 179 620 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuleli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usi din PVC armata,culoarea alba,captuseala - sandwich, cu 4 camere deschidere dubla, 2000x1400 mm - 2 buc.)	m2	5,600	2 569,28 77,32	14 388 433
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usi din PVC armata,culoarea alba,captuseala - sandwich, cu 4 camere deschidere simpla, 2000x750 mm - 2 buc.)	m2	6,000	2 558,18 68,83	15 349 413
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. (Geamuri PVC culoare alba ambele parti, 4 camere, cu sticla LOW E (4*16*4) cu deschidere dubla a canatului, inclusiv plasa antiinsecte - 29.4 m2) 1450x1150 mm - 28 buc. 1450x1450 mm - 7 buc	m2	61,260	1 669,42 62,03	102 269 3 800
4	CK33B	Miner din PVC albe - 2 buc., cafenii - 2 buc. (se exclude Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80)	buc	4,000	181,57 81,57	726 326
5	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor. (Feronerie la usi 1800 mm) - дверной привод	buc	2,000	316,54 166,54	633 333

Total manopera (ore)	62,436
-----------------------------	---------------

Total		133 365
Asigurari sociale	24,000%	1 273
Total		134 638
Cheltuieli de transport	4,000%	5 122
Total		139 760
Cheltuieli de regie	5,000%	6 988
Total		146 748
Beneficiu de deviz	2,000%	2 935

Total General fara TVA	149 683
TVA (20%)	29 937
TOTAL GENERAL	179 620
Inclusiv salariul	5 305

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SC "Cucuruz Nicolae" SRL

Investitor: Penitenciarul nr.18 Branesti

Obiect: Use si geamuri din PVC la Penitenciarul nr.18 Branesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltulele si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usi din PVC armata,culoarea alba,captuseala - sandwich, cu 4 camere deschidere dubla, 2000x1400 mm - 2 buc.)	m2			2 569 77
1.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 452,00	2 452
1.2	2874115829128	Buruburi cu cap inecat crestal 6 x 30 mm	buc	4,000	2,50	10
1.3	2418566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,650	60,00	28
1.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	6,00	1
1.5	26811260014721	Hirtie pentru aleful uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1
1.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,810	84,97	69
1.7	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8
1.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	6,00	0
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usi din PVC armata,culoarea alba,captuseala - sandwich, cu 4 camere deschidere simpla, 2000x750 mm - 2 buc.)	m2			2 558 69
2.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 452,00	2 452
2.2	2874115829128	Buruburi cu cap inecat crestal 6 x 30 mm	buc	4,000	2,50	10
2.3	2418566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,600	60,00	26
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,176	6,00	1
2.5	26811260014721	Hirtie pentru aleful uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1
2.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	84,97	62
2.7	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	84,97	7
2.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	6,00	0
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. (Geamuri PVC culoare alba ambele parti, 4 camere, cu sticla LOW E (4*16*4) cu deschidere dubla a canalului, inclusiv plasa antiinsecte - 29.4 m2) 1450x1150 mm - 28 buc. 1450x1450 mm - 7 buc	m2			1 669 62
3.1	2030112939150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 672,00	1 672
3.2	2874115829128	Buruburi cu cap inecat crestal 6 x 30 mm	buc	4,000	2,50	10
3.3	2418566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470	60,00	24
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,185	6,00	1
3.5	26811260014721	Hirtie pentru aleful uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	2,00	1
3.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660	84,97	56
3.7	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	84,97	6
3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	6,00	0
4	CK33B	Miner din PVC albe - 2 buc., cafenii - 2 buc. (se exclude Grund minlu anticoroziv g.351-4 S 3097-80)	buc			182 82
4.1	2663146310900	Minera pentru usi PVC	buc	1,000	100,00	100
4.2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,910	84,97	77
4.3	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	84,97	4
5	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor. (Feronerie la usi 1800 mm) - дверной привод	buc			317 167
5.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	160,00	160
5.2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	84,97	161
5.3	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	84,97	5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Penitenciarul nr.18 Branesti

Obiectul: Penitenciarul nr.18

Devizul: Use si geamuri din PVC

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-12-09

Valoarea de deviz 179 620 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,348	84,97	4 193
2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,440	84,97	632
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,648	84,97	480
Total manopera						5 305
Materiale						
1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	61,260	1 572,00	96 301
2	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,600	2 452,00	28 443
3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,872	50,00	1 744
4	2430226101600	Chit sillconic	kg	12,239	6,00	73
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	31,464	2,00	63
6	2863146310900	Minere pentru usi PVC	buc	4,000	100,00	400
7	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	291,440	2,50	729
8	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,000	150,00	300
Total materiale						128 052
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,457	5,00	7
Total utilaje						7
Total						133 365
Asigurari sociale				24,000%		1 273
Total						134 638
Cheltuieli de transport				4,000%		5 122
Total						139 760
Cheltuieli de regle				5,000%		6 988
Total						146 748
Beneficiu de deviz				2,000%		2 935
TOTAL Deviz fara TVA						149 683
Total						149 683
TVA				20%		29 937
TOTAL Deviz						179 620

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)




Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SC "CUCURUZ NICOLAE" SRL

Republica Moldova, MD 3501 , or.Orhei , str.Negruzzi, 117/27

c/f 1003606000352 , TVA 7400459

BCA "Moldindconbank", Orhei , str. V. Lupu nr. 38 A

MOLDMD2X333 , IBAN MD30ML000000000222453380

tel./fax (235) 2-45-62 , mob. 060411121 , e-mail : cucuruz.nicolae@yahoo.com



Garanția pentru calitatea lucrărilor executate

SC "Cucuruz Nicole" SRL asigură perioada de garanție confecțiilor din PVC , care urmează a fi executate în cazul atribuirii contractului cu Penitenciarul nr.18 Brănești "Use și geamuri din PVC" în urma procedurii de achiziție de mică valoare , pentru un termen de 5 ani cu condiția exploataării adecvate a construcțiilor după recepționarea lucrărilor .

Data completării: 09.12.2022

Semnat: _____

Nume: Cucuruz Nicolae

Funcția în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: SC "Cucuruz Nicoale" SRL

